证券代码：002951        证券简称：金时科技        公告编号：2022-036

四川金时科技股份有限公司

关于公司调整对外投资方案的公告

一、对外投资的概述

四川金时科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 30 日召开

了第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十二次会议，审议通过了《关于

公司对外投资参股湖南凌翔磁浮科技有限责任公司的议案》。同意公司通过股权

受让以及增资的两种方式向湖南凌翔磁浮科技有限责任公司（以下简称“凌翔磁

浮”）合计投资人民币 1000 万元。具体情况详见公司在指定信息披露媒体和巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告（公告编号：2022-030）。

二、本次对外投资方案调整情况概述

1、调整原因

鉴于双方合作可以增强各自产品的运用与拓展性，提升双方的核心竞争力，

经过公司与凌翔磁浮同本轮投资者多次磋商，最终本轮投资者湖州久科汇芯创业

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称:“久科汇芯”）同意让与公司 500 万元

的增资额度。

2、调整方案

公司通过股权受让以及增资的两种方式向凌翔磁浮合计投资人民币 1500 万

元。其中，公司以共计 720 万元的对价向春垒科技、杨巍、王泉分别受让其持有

的凌翔磁浮 22.6372 万元股份（占增资前注册资本的 0.969%）、2.2637 万元股份

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

（占增资前注册资本的 0.0969%）、 2.2637 万元股份（占增资前注册资本的

0.0969%）保持不变；另外公司按照原投前估值的相同金额可向凌翔磁浮增资 780

万元，取得凌翔磁浮 22.071 万元股份（占增资后 0.9157%的股权）。

   经调整，股权转让及增资后凌翔磁浮具体股权结构如下：

序号 股东名称/姓名
注册资本

（万元）

股权比

例

1 肖力 1036.5594 43.01%

2 黄之燕 200 8.30%

3 杨巍 37.7363 1.57%

4 王泉 37.7363 1.57%

5 成都春垒科技创业投资合伙企业（有限合伙） 97.3628 4.04%

6 共青城凌翔投资合伙企业（有限合伙） 105.26 4.37%

7 上海吉璞企业管理中心（有限合伙） 63.1578 2.62%

8 湖州久科芯成创业投资合伙企业（有限合伙） 21.0526 0.87%

9
宁波梅山保税港区涌鸿投资管理合伙企业（有限

合伙）
79.23 3.29%

10 上海泓成创业投资合伙企业（有限合伙） 79.23 3.29%

11 共青城昶翔投资合伙企业(有限合伙) 207.5838 8.61%

12 湖南凌翔投资合伙企业（有限合伙） 192.4162 7.98%

13 上海涌源铧氢创业投资合伙企业（有限合伙） 63.2427 2.62%

14 湖州巨人涌兴股权投资合伙企业（有限合伙） 63.2427 2.62%

15 枣庄荣创天璇创业投资合伙企业(有限合伙) 9.4322 0.39%

16 湖州荣创天枢创业投资合伙企业（有限合伙） 25.3726 1.05%

17 四川金时科技股份有限公司 49.2356 2.04%

18 湖州久科汇芯创业投资合伙企业（有限合伙） 42.445 1.76%

合计 2410.296 100%

3、审批程序

本次调整对外投资方案事项已经公司第二届董事会第十四次会议审议通过，

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 1 号——主板上市公司规范运作》及《公司章程》等相关规定，本次对外投

资在公司董事会审批权限内，无需提交股东大会审议。本次入股凌翔磁浮不构成

关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、本次对外投资方案调整对公司的影响

公司本次调整投资方案不会对公司的现金使用效率、财务及经营状况产生较

大影响；本次投资为公司战略布局的一部分，不存在损害公司及全体股东利益的

情形。

公司将严格按照相关法律、法规及规范性文件要求，根据后续进展情况及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、公司第二届董事会第十四次会议决议；

2、公司第二届监事会第十三次会议决议；

特此公告！

 四川金时科技股份有限公司

                                              董事会

2022 年 8 月 1 日